
Masz uwagi do projektu planu? Zgłoś je!

2016-05-05

Tylko do wtorku (10 maja) można składać uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe”. Przypomnijmy, krakowianie

mieli możliwość zapoznania się z projektem planu, prognozą oddziaływania na środowisko oraz

niezbędną dokumentacją od 29 marca do 26 kwietnia. Materiały były dostępne w Biurze Planowania

Przestrzennego oraz na www.bip.krakow.pl.

Uwagi można składać na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców, a

także drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego, ul. J.

Sarego 4, 31-047 Kraków lub drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy

usług administracji publicznej ePUAP lub w postaci elektronicznej, opatrzone bezpiecznym,

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Plan miejscowy obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe”, ustalając zasady

zagospodarowania przestrzennego w całym obszarze, da możliwość realizacji założeń

strategicznego projektu miejskiego „Kraków – Nowa Huta Przyszłości”. Będzie to możliwe

poprzez kompleksowe rozwiązania obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną, która

uwzględnia: relacje z terenami otaczającymi, prawidłową obsługę komunikacyjną wewnątrz

obszaru oraz powiązania z układem komunikacyjnym miasta i systemowe rozwiązania

w zakresie infrastruktury technicznej.

Różnorodność i nowoczesność technologiczna zlokalizowanych działalności ma stać się

gwarantem elastyczności i prężności całej bazy ekonomicznej Krakowa. Obszar objęty

projektem „Kraków – Nowa Huta Przyszłości” stanie się przyciągającą biznes przestrzenią

miejską, w której struktury gospodarcze w sposób elastyczny wyprzedzają i adaptują zmiany na

globalnych rynkach. Dodatkowo otwarte tereny zielone, stanowiące o dużym potencjale

rekreacyjnym miejsca, pozwolą na wykorzystanie tego terenu do celów rekreacyjno-sportowych

i wypoczynkowych.
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